



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Valdemarshaab A/S

Valdemarshaab 11, 4600 Køge

CVR-nr. 27 55 02 15

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023.

Palle Normann Svendsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Valdemarshaab A/S Valdemarshaab 11 4600 Køge
	CVR-nr.: 27 55 02 15
	Stiftet: 15. januar 2004
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Palle Normann Svendsen Nikolaj Storgaard Svendsen Hanne Storgaard Svendsen
Direktion	Palle Normann Svendsen
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.876 t.kr. mod 1.479 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod -656 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.876.436	1.478.759
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-1.495.802
1 Personaleomkostninger	-441.653	-337.207
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.206	-9.013
Andre driftsomkostninger	0	-94.945
Driftsresultat	1.423.577	-458.208
2 Øvrige finansielle omkostninger	-702.651	-382.312
Resultat før skat	720.926	-840.520
Skat af årets resultat	-517.983	184.914
Årets resultat	202.943	-655.606
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	202.943	0
Disponeret fra overført resultat	0	-655.606
Disponeret i alt	202.943	-655.606



Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.206
4	Investeringsejendomme	<u>36.000.000</u>	<u>36.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000.000</u>	<u>36.011.206</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>36.000.000</u>	<u>36.011.206</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.876	12.488
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.918</u>	<u>40.834</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.794</u>	<u>53.322</u>
	Likvide beholdninger	<u>190.192</u>	<u>12.612</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>210.986</u>	<u>65.934</u>
	Aktiver i alt	<u>36.210.986</u>	<u>36.077.140</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	9.470.233	9.267.290
Egenkapital i alt	9.980.233	9.777.290
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	675.674	157.691
Hensatte forpligtelser i alt	675.674	157.691
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	13.333.678	13.887.501
Anden gæld	345.683	521.668
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.679.361	14.409.169
Kortfristet del af langfristet gæld	716.075	949.857
Gæld til pengeinstitutter	880	3.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.980	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.500.000	6.354.000
Gæld til associerede virksomheder	4.292.720	4.236.000
Anden gæld	316.063	165.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.875.718	11.732.990
Gældsforpligtelser i alt	25.555.079	26.142.159
Passiver i alt	36.210.986	36.077.140

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	510.000	9.922.896	10.432.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	-655.606	-655.606
Egenkapital 1. juli 2022	510.000	9.267.290	9.777.290
Årets overførte overskud eller underskud	0	202.943	202.943
	510.000	9.470.233	9.980.233



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	444.479	333.132
Andre omkostninger til social sikring	-2.826	4.075
	<u>441.653</u>	<u>337.207</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.000	84.900
Andre finansielle omkostninger	637.651	297.412
	<u>702.651</u>	<u>382.312</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	53.543	964.231
Afgang i årets løb	-27.443	0
Overførsler	0	-910.688
	<u>26.100</u>	<u>53.543</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-42.337	-206.105
Årets afskrivninger	-9.013	-9.013
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	25.250	0
Overførsler	0	172.781
	<u>-26.100</u>	<u>-42.337</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>11.206</u>



Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2022	<u>36.757.895</u>	<u>36.757.895</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>36.757.895</u>	<u>36.757.895</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	-757.895	0
Årets regulering til dagsværdi	0	-1.495.802
Overførsler	<u>0</u>	<u>737.907</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2023	<u>-757.895</u>	<u>-757.895</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>36.000.000</u>	<u>36.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.050 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 36.000 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.B. Rasmussen Holding A/S, CVR-nr. 20926244, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for 2022/23 for K.B. Rasmussen Holding A/S.



Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


